
 令和６年２月１６日 

 学校運営協議会委員 様 

市川市立妙典小学校 

校 長  野口 敏樹 

 

 

第２５回卒業証書授与式のご案内 
 

   

   春寒の候，皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より本校の教育活動につきましては深いご理解とご支援を賜り，職員一同大変感

謝いたしております。 

  さて，本年度，妙典小学校６年生１０１名が，小学校の課程を修了し卒業いたします。  

  つきましては，令和５年度卒業証書授与式を下記により挙行したいと存じますので， 

 ご多忙中のこととは思いますが，ご臨席の栄を賜りたくご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  １ 日 時     令和６年３月１５日（金）  

 

開式  午前１０時００分 

閉式  午前１１時００分頃 

 

  ２ 会 場     市川市立妙典小学校２階  アリーナ 

                        

※ 準備の都合上，出欠につきまして２月２７日（火）までに，お電話でご連絡を

いただければ幸いです。 

※ 入口・受付は，江戸川河川敷側の施設開放用玄関（ピンク色のドア）をご利用

ください。 

尚，時間短縮のため控え室は用意いたしません。開式１５分前までに直接会場

へお越しください。お席へご案内いたします。 

 

 

      

                 連絡先 電話番号 ０４７（３９９）５８９１                      

FAX     ０４７（３９９）５８９２    

妙典小学校 教頭 北山 勇 


